
1/ 1 

  

LIETUVOS STUDENTŲ SĄJUNGA 

VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2016-12-19   Nr.  

Vilnius 

  

Posėdžio data: 2016 m. gruodžio 19 d. 18 val. 

Posėdžio pirmininkas: prezidentas Paulius Baltokas. 

Posėdžio sekretorė: administratorė Ana Diana Michailova. 

Dalyvavo: (sąrašas pridedamas, 1 priedas). 

Kviestieji asmenys, svečiai: (sąrašas pridedamas, 1 priedas). 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Bendradarbiavimas su AB SEB dėl Lietuvos studentų pažymėjimo platinimo; 

2. Kiti klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Bendradarbiavimas su AB SEB dėl Lietuvos studentų pažymėjimo platinimo; 

Pranešėjas: susirinkimo pirmininkas prezidentas Paulius Baltokas. 

Pakartotinai pristatytas AB SEB pasiūlymas bendradarbiauti dėl Lietuvos studentų sąjungos 

pažymėjimo platinimo, kuris buvo svarstytas per 2016 m. gruodžio 13 d. valdybos posėdyje. 

SIŪLOMA: iki birželio 1 d. šiuo klausimu, kartu su naujai išrinktu prezidentu, atstovaus 

Paulius Baltokas. 

NUTARTA. Vienbalsiai patvirtinta priimti AB SEB pasiūlymą su sąlyga, kad iki birželio 1 d. 

šiuo klausimu, kartu su naujai išrinktu prezidentu, atstovaus Paulius Baltokas. 

 

Posėdžio pirmininkas                Paulius Baltokas 

 

Posėdžio sekretorė                Ana Diana Michailova 


